CONSIDERANDO, CONVÊNIO SICONV N° 875168/2018, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL E

O MUNICÍPIO DE JARDIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.

DECRETA;

Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$

789.148,66 (Setecentos e Oitenta e Nove Mil, Cento e Quarenta e Oito Reais e

Sessenta e Seis Centavos) em favor do Prefeitura Municipal de Jardim, para atender

ò programação constante do Anexo I deste Decreto, nos termos Inciso I do Art. 41,

utilizando como fonte de cobertura o recurso previsto no Inciso II do Art.